

Дума Белозерского муниципального округа Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 15 июля 2022 года № 130 с. Белозерское

О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа от 12 мая 2022 года №47 «О ликвидации Администрации Ягоднинского сельсовета»

В целях приведения правового акта в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации Дума Белозерского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа от 12 мая 2022 года №47 «О ликвидации Администрации Ягоднинского сельсовета» следующие изменения:
 - 1) дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:
- «3.1. Рекомендовать Главе Белозерского муниципального округа Курганской области:
- заключить с руководителем ликвидационной комиссии Администрации Ягоднинского сельсовета Чебыкиной Людмилой Яковлевной срочный трудовой договор с оплатой согласно штатному расписанию;
- срок исполнения обязанностей по срочному трудовому договору установить с 16 июля 2022 года по 10 августа 2022 года.»;
 - 2) дополнить пунктом 3.2. следующего содержания:
- «3.2. Рекомендовать Главе Белозерского муниципального округа Курганской области:
- заключить с секретарем ликвидационной комиссии Администрации Ягоднинского сельсовета Юсибовой Ольгой Николаевной срочный трудовой договор с оплатой согласно штатному расписанию;
- срок исполнения обязанностей по срочному трудовому договору установить с 27 июля 2022 года по 31 августа 2022 года.»;
 - 3) приложение к решению дополнить пунктом 11 следующего содержания:
- «11. Оплата труда руководителя и секретаря ликвидационной комиссии Администрации Ягоднинского сельсовета производится в пределах фонда оплаты труда за счет средств бюджета Ягоднинского сельсовета.».
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Председатель Думы Белозерского муниципального округа

П.А. Макаров